
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Słupca na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Słupca na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Słupca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4179, zm. Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego 

z 2023r. poz.7609): 

1) wyłącza się sołectwo  Gółkowo obejmujące miejscowości Gółkowo i Borki z obwodu głosowania nr 1, 

2) włącza się sołectwo Gółkowo obejmujące miejscowości Gółkowo i Borki do obwodu głosowania nr 2 , 

3) wyłącza się z obwodu głosowania nr 8 sołectwo Korwin obejmujące miejscowości Korwin i Józefowo oraz 

sołectwo Niezgoda obejmujące miejscowości Niezgoda i Posada, 

4) włącza się do obwodu głosowania nr 5 sołectwo Korwin obejmujące miejscowości Korwin i Józefowo oraz 

sołectwo Niezgoda obejmujące miejscowości Niezgoda i Posada. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Słupca ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Słupca, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1383



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Słupca. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1383



Załącznik do postanowienia Nr 28/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Słupca na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Kotunia: część miejscowości 

Kąty-Kąty od nr 1 do nr 25, od nr 63 do nr 

65, nr 78, od nr 81 do nr 82, nr 85, Kotunia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotuni, 

Kotunia 47, 62-400 Słupca 

2 

sołectwo Gółkowo: Gółkowo, Borki; 

Sołectwo Kowalewo-Góry: Kowalewo-

Góry; sołectwo Kowalewo-Opactwo: 

Kowalewo-Opactwo, Kowalewo-Parcele; 

sołectwo Kowalewo-Sołectwo: Kowalewo-

Sołectwo; sołectwo Poniatówek: 

Poniatówek; sołectwo Wierzbno: Wierzbno; 

sołectwo: Wola Koszucka-Parcele: Wola 

Koszucka-Parcele, Rokosz 

Szkoła Podstawowa im. Polskich 

Olimpijczyków w Kowalewie-Opactwie, 

Kowalewo-Opactwo 25, 62-400 Słupca 

3 

Sołectwo Cienin Zaborny: Cienin Zaborny, 

Cienin Zaborny-Parcele, Kunowo; Sołectwo 

Pokoje: Pokoje; Sołectwo Rozalin: Rozalin 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie 

Zabornym, Cienin Zaborny 44, 62-400 Słupca 

4 

Sołectwo Cienin-Kolonia: Cienin-Kolonia; 

Sołectwo Cienin Kościelny: Cienin 

Kościelny, Cienin-Perze; Sołectwo Kamień: 

Kamień, Grzybków, Benignowo; Sołectwo 

Nowa Wieś: Nowa Wieś, Zaborze, Zacisze; 

Sołectwo Pępocin: Pępocin; Sołectwo 

Wilczna: Wilczna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie 

Kościelnym, Cienin Kościelny 82, 62-400 

Słupca 

5 

Sołectwo Kochowo: Kochowo; Sołectwo 

Korwin: Korwin, Józefowo; Sołectwo 

Młodojewo: Młodojewo, Meszna, Zastawie, 

Jaworowo; Sołectwo Marcewek: Marcewek, 

Michałowo, Szkudłówka; Sołectwo 

Marcewo: Marcewo; Sołectwo Niezgoda: 

Niezgoda, Posada 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodojewie, 

Młodojewo 92, 62-400 Słupca 

6 

Sołectwo Koszuty: Koszuty, Grobla, 

Kluczewnica, Koszuty Małe; Sołectwo 

Koszuty-Parcele: Koszuty-Parcele, Róża, 

Bielawy 

Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika w 

Koszutach, Koszuty 17, 62-400 Słupca 

7 

sołectwo Kąty: część miejscowości Kąty-nr: 

od nr 26 do nr 56, od nr 58 do nr 60, 62, 66, 

68, od nr 69 do nr 77, od nr 79 do nr 80, 83, 

90, od nr 94 do nr 97; Czerwonka; sołectwo 

Wierzbocice: Wierzbocice 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Słupca w 

Wierzbocicach, Wierzbocice 52, 62-400 Słupca 

8 Sołectwo Piotrowice: Piotrowice 
Przedszkole Gminne w Piotrowicach, 

Piotrowice ul. Słupecka 10, 62-400 Słupca 

9 

Sołectwo Drążna: Drążna, Żelazków, 

Czesławowo; Sołectwo Młodojewo-Parcele: 

Młodojewo-Parcele 

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w 

Drążnej, Drążna 38, 62-400 Słupca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1383


		2024-01-31T12:16:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




